[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

От 16.05.2017г. №20
Об отмене Постановления администрации
Борового сельского поселения
№15 от 04.04.2016 г. «Об утверждении
административного регламента
осуществления муниципального земельного
контроля на территории Борового
сельского поселения в отношении юридических
лиц индивидуальных предпринимателей»

       На основании п.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава Борового сельского поселения :

1.  Отменить Постановление администрации Борового сельского поселения №15 от04.04.2016г.  «Об утверждении  административного регламента осуществления  муниципального земельного контроля на территории  Борового  сельского  поселения в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
2. Землеустроителю Борового сельского поселения ознакомить всех  заинтересованных   лиц с настоящим Постановлением.
3.  Настоящие Постановление обнародовать на информационном  стенде  в  здании Администрации  Борового сельского поселения, а так же разместить на официальном  сайте поселения в сети интернет.
4.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Борового
сельского поселения
М.Г.Исламетдинов
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457152, с.Боровое, Октябрьского района, Челябинской области, ул. Калинина дом 9-а тел.8 (35158) 29-3-45
От 10.04.2017 г. №
Прокурору Октябрьского
Муниципального района
Советнику юстиции
Гаврилову В.В.

             В ответ на  ваше представление № 1-1123в-2016 от 10.03.2017 г. об  устранении нарушений земельного законодательства, причин и условий им способствующих отвечаем:
за истекший 2016 г. в Боровом сельском поселении не проведено ни одной плановой и внеплановой  проверки в данной области  правоотношений. Не запланировано проведение проверок на 2017 г. кроме того, контрольные проверочные мероприятия при заключении и исполнении договоров аренды земель, не осуществляются. Данные нарушения допущены по причине смены специалиста и недостатка знаний. В 2018 г. планируется провести осмотр земельных участков, контрольные проверочные мероприятия при заключении договоров.
          Должностное лицо допустившее указанные нарушения, землеустроитель Малясова Е.В. была привлечена  к дисциплинарной ответственности – замечание (устно).

Глава Борового сельского поселения                                М.Г. Исламетдинов

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457152, с Боровое, Октябрьского района, Челябинской области, ул. Калинина дом 9-а тел.8 (35158) 29-3-45

от  05.08. 2016 г.

С П Р А В К А

        Администрация Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области сообщает, что средства от продажи земельного участка с кадастровым номером 74:17:0107001:8, находящегося по адресу: Челябинская область Октябрьский район деревня Зуевка улица Восточная дом 13, общей  площадью 914 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства получены в полном объеме.

Справка дана по месту требования.

Глава Борового сельского поселения                      	  М.Г.Исламетдинов

image1.png

image2.jpeg